la Victor ia con látigo: (¿TAL 

V . a. 3. 

Familia Licinia. Acuñaron nue

ve magistrados de esta familia. 

i . ° (L ic inius) M raENA. 

815. As , Semis, Tr iens, Quadrans, 

a Sextans, Unc ia normales con 

820. M V R E N A . V. a. 1, 12, 5. 5, 

15, 20. 

2 . 0 P (L ic inius) A ^ R V A . Su 

denario recuerda la intervención 

de un antepasado en la regula

ción de las votaciones popu

lares. 

Luis F ERBAL Y C A M P O 

(Continuará) 

D O C U M E N T S 
L L I C È N C I A D E P L A N T A R V I N Y E S E T C . 

E N V A L L D E M O S S A 

H o c est translatum fideliter factum A quo-

D A M instrumento sigi l lo maiori pendenti domini 

Reg i s munimine corroborato tenor cuius talis 

est. Pateat universis quod nos Jacobus Dei gra

TIA REX Aragonis Maior icarum et Valent ie comes 

Barel l inone et Urgel l i et dominus Montispesula-

RI PER NOS et nostros damus et concedimus 

vobis universis et singulis hominibus habitan¬ 

tibus et habitaturis in Bunyola in Val l is de 

Moza Felinix in Campos in Manacor in Belve-

der IN Porreres et in terra que fuit Nichola i 

Bover i et in universis aliis locis nostris que fue-

runt Nunonis Sancii in insula Maioricarum 

quod possitis piantate vineas in terminis dicto-

rum locorum et alquariarum to tquo t volueritis 

IN ILLIS videl icet locis que nunc non excoluntur ad 

P A N E M et quod de ipsis vobis pro ipsis vineis 

NON detis nec dare teneamini nobis vel nostris 

NISI tantum dec imam de omnibus fructibus qui 

exierint de eisdem. Et sic habeatis vos et vestri 

DICTAS vineas in perpetuum ad omnes voluntates 

vestras et ve^trorum et cui et quibus volueritis 

LIBERE perpetuo faciendas exceptis militibus et 

SANCTIS et personis religiosis salva nobis et nos

TRIS in ptrpetuum dicta decima domin io et 

FATIGA et laudimio. Ita tamen quod laudimium 

detur secundum quod consuevit dari de aliis 

hereditatibus dictarum alquariarum et locorum. 

Datum lerde X i i j * calendas septembris anno 

domini millessimo ducentessimo quinquagessi-

mo septimo. 

Signum —|— Jacobi Dei gratia regis A r a g o 

nis Maioricarum et Valentie comitis Barel l inone 

et Urgel l i et domini Montispesulani. 

Testes sunt—Jordanes de Peralta— R . de 

Montecatani — P . de Montecatani —Berengarius 

de T o r n a m i r a — A r s . de Focibus. 

Sig—|— num Michaelis de A lcoar io qui man

dato domini regis pro domino fratre Andrea 

episcopo Valent ie cancel lano suo hec scribi 

fecit loco die et anno prefixis. 

Sig—|—num Guillelmi Ferrarii notarii pu-